
Objednávka č. 274

Termin dodání: do 30.11,2022
Přeprava: - " """ """ " "

Ze dne 31.10.2023

Objednatel: Dodavatel:
Město Tachov SILBA s.r.o.
Homická 1695 Částkova 1977/73, východní Předměstí
347 01 Tachov 326 00 Plzeň
IČ: 00260231 IČ:
DIČ: CZ00260231 DIČ:
č.ú.: 2688970257/0100

Název akce:

CeloploŠné opravy místních komunikaci v Tachově

Objednáváme u Vás celoplošné opravy místních komunikaci v 'l'achově, Jedná se o úseky
komunikaci ul. Zárečná, ul. Homická a křižovatku ul. Továrni a Vápenná. Cena a rozsah prací
se bude řídit dle cenových nabídek č. 187/Ma/2023 s tím, že cena nepřesáhne částku 376510,-
KČ bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelem
potvrzenCho soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jcjího doručení
objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejn&iim této Objednávky v plnCm znění včetně všech
obsažených Udajú a infonnací podle zákona č. 340i'20l5 Sb., o zvíáštních podminkách
účinnosti některých smluv, uveřejňová.ní tčchto sniluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejněni v registru smluv provede Město Tachov,

Objednatel prohlašuje, žc předinět plnění smlouvy sIouží objednateli smlouvy výhradné k
výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonoinické činnosti).

Fakturujte na adresu:
Mčsto Tachov
Homická 1695
347 01 Tachov
lČ: 00260231
DIČ: CZ 00230231

Podpis
O TACHOV

' 95. 347 01 Tach(jv
. DIČ: CZ00260231

,Mgr. et M t/älla, mistostarosta

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plnCni rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva



Re: Objednávka č. 274 MK v Tachově

Předmět: Re: Objednávka č. 274 MK v Tachově
Od: Maruš VladimIr
Datum: 07.11.2023 9:55
Komu: Radek Kopecký <radek.kopecky@tachov-mesto.cz>

Dobrý den,

v příloze přeposílám potvrzenou objednávku, kterou tedy přijímáme a akceptujeme.

Děkuji za spolupráci.

SILBA s.r.o.

Dne 31.10.2023 v 11:13 Radek Kopecký napsal(a):
l přijimáme a akceptujeme

.-
Vladimír Maruš
ředitel společnosti
mobil:
email:

SILBA S. r. O.
Částkova 1977/73, východní Předměstí
326 00 Plzeň
tel.
IČ:

www.silbasro.cz

Tato e-mailová zpráva a všechny její přílohy jsou důvěrné a určené pouze osobě adresáta. Obsah
zprávy je předmětem ochrany obchodního tajemství, osobních Udajú, osobnostnich práv a autorských
práv. je zakázané neoprávněné šíření zprávy, zpřístupnění jejího obsahu nebo použití pro jiný než
k tomu určený účel. Pokud nejste adresátem této zprávy, nešiřte a ani jinak nenakládejte s ni nebo
s jejimi přílohami. Okamžité prosím uvědomte odesilatele o tom, že jste tuto zprávu obrdželi a
odstraňtě ji včetně příloh ze svého systému. Tato e-mailová zpráva a veškeré přílohy v ní obsažené
mají pouze informatívni charakter.

..
Tento e-mail byl antivírovým softwarem Avast zkontrolován na viry.
www.avast.com

---PřIlohy:

Podepsaná objednávka - Tachov.pdf 230 KB

1 z1 07.11.2023 10:02



NABÍDKOVÁ KALKULACE číslo: 187/Ma/2023

Dodavatel: SILBA s. r. o.
Částkova 1977/73, východní Předměstí

'"°°"""' S*SCJ l éízss

Společnost s působnosti:
Opravy a údržba silnic a komunikaci a prováděni vodorovného a svislého dopravniho značení

Odběralel:

Datum zpracování : ######################==m Městský úřad Tachov
Platnost nabídky do : Radek Kopecký

Stavba: Oprava MK Tachov

objekt: Tovární x Vápenná

ŘÁDEK Č. TEXT MJ VÝMÉRA JEDN CENA CELKOVÁ CENA
1 Frézováni komunikace v ti. 5 cm m2 150,00 68,00 10 200,00
2 Odvoz do 1 km t 19,50 88,00 1 716,00
3 UloženI bez poplatku t 19,50 35,00 683,00
4 Očištěni plochy m2 150,00 8,00 1 200,00
5 Vyrovnání podkladu z AB t 5.00 3 630,00 18 150,00
6 Kryt z ACO 11 ti. 5cm m2 150,00 470,00 70 500.00
7 Zaliti spár asfaltovou zálivkou m 36,00 89,00 3 204,00
8 Dopravní opatření soub. 1,00 1 000,00 1 000,00
9 výšková úprava armatur ks 4,00 2 425,00 9 700,00
10 Přesun hmot t 24,50 58,00 1 421,00

0,00 0,00 0,00

Cena bez DPH : 117 774,00 KČ
DPH 21 % 24 733,00 Kč
Cena celkem včetně DPH: 142 507,00 KČ
POZNÁMKY:

- V nabidkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění zkoušek kvality, složeni, hutnění apod

- V případě, že objednatel bude požadovať další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaZeny v nabídkové ceně,
budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vIcepráce.

- V případě prodleni v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovať po objednateli smluvni
penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.

- V připadě pozdního dokončení dila ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovať smluv
penále ve výši 0,25 % z ceny dÍla za každý den prodleni.

- Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu jednotkových cen v závislosti na změně cen vstupnich materiálů
Zpracoval : Maruš Patrik dne ########### Plzeň



NABÍDKOVÁ KALKULACE číslo: 187/Ma/2023

Dodavatel: S1LBA s. r. o.
Částkova 1977/73, východní Předměstí
326 00 Plzeň l l

., D

Společnost s působností
Opravy a údržba silnic a komunikaci a prováděni vodorovného a svislého dopravniho značení

OdběrateL

Datum zpracováni : ####################m==# Městský úřad Tachov
Platnost nabídký do : Radek Kopecký

Stavba: Oprava MK Tachov

objekt: Zárečná

ŘÁDEK Č. TEXT ' MJ VÝMĚRA JEDN. CENA CELKOVÁ CENA
1 Frézování komunikace v ti. 5 cm m2 100,00 68,00 6 800,00
2 Odvoz do 1 km t 13,00 88,00 1 144,00
3 Uložení bez poplatku t 13,00 35,00 455,00
4 Očištěni plochy m2 100,00 8,00 800,00
5 Vyrovnáni podkladu z AB t 5,00 3 630,00 18 150,00
6 Kryt z ACO 11 ti. 5cm m2 100,00 470,00 47 000,00
7 Zaliti spár asfaltovou zálivkou m 35,00 89,00 3 115,00
8 Dopravní opatření soub. 1,00 1 000,00 1 000.00
9 výšková úprava armatur ks 0,00 2 425,00 0.00

10 Přesun hmot t 18,00 58,00 1 044,00
0,00 0,00 0,00

Cena bez DPH : 79 508,00 KČ
DPH 21 % 16 697,00 Kč
Cena celkem včetně DPH: 96 205,00 KČ
POZNÁMKY:

- V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění zkoušek kvality, sloZeni, hutnění apod..

- V případě, že objednatel bude požadovať další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaZeny v nabídkové ceně,

budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vIcepráce.
- V připadě prodlení v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovať po objednateli smluvní

penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.
- V připadě pozdniho dokončení díla ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovať srnlur ,,

penále ve výši 0,25 % z ceny dila za každý den prodleni.
- Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu jednotkových cen v závislosti na změně cen vstupních materiálů

ZIjracova| : Maruš Patrik dne ########### Plzeň



NABÍDKOVÁ KALKULACE číslo: 187/Ma/2023

Dodavatel: SILBA s. r. o.
Částkova 1977/73, východní Předměsti C"
326 00 Plzeň '%- = ' - l E'

m,)

Společnost s působnosti:
Opravy a údržba silnic a komunikaci a prováděni vodorovného a svislého dopravniho značení

Odběratel:

Datum zpracování : ####################=#== Městský úřad Tachov

Platnost nabídky do : Radek Kopecký

Stavba: Oprava MK Tachov

objekt: Hornická

ŘÁDEK Č. " TEXT MJ VÝMĚRA JEDN. CENA CELKOVÁ CENA
1 Frézování komunikace v ti. 5 cm m2 250,00 68,00 17 000,00
2 Odvoz do 1 km t 32,50 88,00 2 860,00
3 UloženI bez poplatku t 32,50 35,00 1 138,00
4 Očištění plochy m2 250,00 8,00 2 000,00
5 Vyrovnáni podkladu z AB t 8,00 3 630,00 29 040,00
6 Kryt z ACO 11 ti. 5cm m2 250,00 470,00 117 500,00
7 Zaliti spár asfaltovou zálivkou m 44,00 89,00 3 916,00
8 Dopravní opatření soub. 1,00 1 000,00 1 000,00
9 výšková úprava armatur ks 1,00 2 425,00 2 425,00
10 Přesun hmot t 40,50 58,00 2 349,00

0,00 0,00 0.00

Cena bez DPH : 179 228,00 KČ
DPH 21 % 37 638,00 Kč
Cena celkem včetně DPH: 216 866,00 KČ
POZNÁMKY:

- V nabídkové ceně nejsou zahrnuty náklady na provádění zkoušek kvality, složení, hutněni apod.
- V připadě, že objednatel bude požadovať další práce, které jsou pod čarou nebo nejsou obsaZeny v nabidkové ceně,

budou tyto práce zhotovitelem uplatňovány jako vicepráce.
- V připadě prodleni v úhradě faktury ze strany objednatele, je zhotovitel oprávněn požadovať po objednateli smluvni

penále ve výši 0,25 % fakturované částky za každý den prodlení.
- V připadě pozdniho dokončení dila ze strany zhotovitele je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovať smluv

penále ve výši 0,25 % z ceny dila za každý den prodlení.
- Zhotovitel si vyhrazuje právo na úpravu jednotkových cen v závislosti na změně cen vstupních materiálů

ZpracovaĹ : Maruš Patrik dne ########### Plzeň


